
Comune di Minervino di Lecce - Decreto n.10 r.g.11 del 08-08-2025 - Pagina 1 di 2 

 
COMUNE di MINERVINO DI LECCE 

Provincia di Lecce 
 

 
 

O R I G I N A L E  
 
 

 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 

 
 

 Ufficio: SEGRETARIO 
 Registro Generale: 11 
              
 
 
 
n.10 del 08-08-2025 del registro dei Decreti del Sindaco. 
 

  

Oggetto: FESTIVITA' DEL SANTO PATRONO DEL 11-12-13 AGOSTO P.V.. CHIUSURA DEGLI UFFICI 
PER IL GIORNO 12 AGOSTO 

  

 
  

https://www.comune.minervino.le.it/


Comune di Minervino di Lecce - Decreto del Sindaco n.10 r.g.11 del 08-08-2025 - Pagina 2 di 2 

 
Preso atto che nei giorni 11-12-13  Agosto p.v. in Minervino di Lecce si  terranno i festeggiamenti 

in onore di Sant’Antonio, Patrono di Minervino ; 

 

Dato atto che una giornata delle festività del Santo Patrono è riconosciuta come giornata 

domenicale e che quindi è necessario disporre la chiusura del comune per almeno 1 giorno di quelli 

sopra indicati; 

 

Vista la Legge 5/3/77 n.54  e succ. modificazioni ed integrazioni; 

 

Visto il comma 7° dell’art. 50 del T.U D.Lgs n.267/2000; 

 

IL SINDACO 

 

ricorrendo la festa Patronale 

 

DISPONE 

 

la chiusura degli uffici del Comune per il giorno di Martedì 12 Agosto 2025 

 

 
 
 

 

Dott. Antonio Marte 
Sindaco del Comune di Minervino di Lecce 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografata 

 
 
 

https://www.comune.minervino.le.it/

